
令和７年 12 月吉日 
 

関係者のみなさま 

 
道南陸上競技協会       
会 長   岡 部 壽 一 

（公印省略） 
 

令和 8 年度ホームページの広告協賛募集について 
拝啓 時下益々御清栄のことと喜び申し上げます。 
平素から当陸協の事業に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 今年度より当陸協において選手育成・強化のための広告協賛を募っておりますが、次年

度に向けての協賛金のご協力をいただきたくご案内申し上げます。 
お寄せいただいた協賛金は全額、当協会の会員である選手の強化・育成のために使用さ

せていただきます。 
 つきましては、下記の要領でお手続きいただきいただければ幸いです。 

貴台のお力添えにより優秀な選手を一人でも多く輩出できるようご協力のほどよろしく

お願いいたします。                           敬 具  

 

記 

１ 種 類  協賛広告① 道南陸上競技協会トップページのバナー広告 

協賛広告② 道南陸上競技協会トップページの企業名・個人名広告 

 

２ 掲 載 期 間  令和９年３月３１日（令和 8年度分） 

 

３ 協 賛 金  協賛広告① \30,000 より 

         協賛広告② \10,000 より（個人による協賛はＰＤＦにて一覧を掲載） 

 

４ 申 込 手 続  協賛広告①は、メールに、バナーで使用するロゴを添付し、リンク先

のＵＲＬと協賛金額を送信ください。 

 

         協賛広告②は、メールに、リンク元となる企業名（クリックの対象と

なる文字）とリンク先ＵＲＬ、協賛金額を送信ください。 

         個人の協賛については、所属と氏名をＰＤＦファイルにて掲載いたし

ます。 

 

５ 送 信 先  rikujo@msa.ncv.ne.jp 
 

６ 振 込 先  道南うみ街信用金庫 函館支店 店番００９ 普通０３１９７１２ 

          道南陸上競技協会 会長 岡部 壽一 

 

７ そ の 他  ① 振り込み前に必ずメールまたは電話にてご連絡ください。 

         ② 令和８年度末に協賛金の収支報告をさせていただきます。 

         ③ 募集は随時行います。 

         ④ 不明な点は岩上（携帯 090-1644-4962）までご連絡ください。 

 

連絡先：道南陸上競技協会 

  0138-56-4477（事務所） 

 

以 上  



ホームページ掲載イメージ（企業名はサンプルです） 

協賛広告① 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

協賛広告② 


